

Styrelsen och verkställande direktören för  
**Kontorsspecial Data i Vetlanda AB**  
Org nr 556468-7209

får härmed avge  
**Årsredovisning  
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

**Innehållsförteckning:**

	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	3
Balansräkning - koncern	4
Kassaflödesanalys - koncern	6
Resultaträkning - moderföretag	7
Balansräkning - moderföretag	8
Noter	10
Underskrifter	19

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Koncernen bedriver försäljning av kontorsmaterial, kontorsmöbler, kontorsmaskiner och datorer med tillbehör, service på maskiner och datorer samt utbildning inom IT.

Moderbolaget har sitt säte i Vetlanda.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

#### Koncern

Belopp KSEK	2022-08-31	2021-08-31	2020-08-31	2019-08-31	2018-08-31
Nettoomsättning	139 088	146 526	127 351	130 840	138 806
Resultat efter finansiella poster	7 540	4 605	6 343	231	815
Balansomslutning	59 425	61 004	54 981	52 130	53 327
Antal anställda	59	60	65	71	75
Soliditet %	70	75	77	71	70

Definitioner: se not

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har skett en omstrukturering av dotterbolagen i koncernen under året. Istället för att vara geografiskt indelade är nu strukturen att bolagen är uppdelade efter produkter och tjänster. Kontorsspecial Förbrukning Småland AB säljer numera kontorsmaterial, förbrukningsprodukter och möbler medan Kontorsspecial IT & Copy Småland AB säljer tjänster och produkter inom IT och dokumenthantering.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 50% vardera av Håkan Samuelsson och Stefan Samuelsson.

### Förväntad framtida utveckling

#### Koncern

Koncernen förväntar sig en omsättning i nivå med föregående år med en förbättrad resultatnivå.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

#### Koncern

Koncernen utsätts i sin verksamhet främst för kreditrisker. Kreditrisker uppstår främst genom kreditexponering mot kunder. Löpande sker en kreditbedömning av kunders kreditvärdighet, där dels den finansiella ställningen beaktas liksom tidigare erfarenhet. Några väsentliga kreditförluster har ej uppstått under räkenskapsåret.

**Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

**Koncern**

Koncernens bolag bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet.

**Eget kapital**

	Aktiekapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2020-09-01	100	42 061
Årets resultat		3 496
<b>Utgående balans 2021-08-31</b>	<b>100</b>	<b>45 557</b>
Ingående balans 2021-09-01	100	45 557
Skatteeffekt på poster som redovisats mot eget kapital		1
Vinstutdelning		-10 000
Årets resultat		5 731
<b>Utgående balans 2022-08-31</b>	<b>100</b>	<b>41 289</b>

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
<b>Moderföretag</b>				
Vid årets början	100	20	102	9 980
Utdelning			-10 000	
Omföring av föreg års vinst			9 980	-9 980
Årets resultat				9 978
<b>Vid årets slut</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>82</b>	<b>9 978</b>

2022113000035

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 060 065, disponeras/(behandlas) enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Utdelning, kronor	10 000 000
Balanseras i ny räkning	60 065
<b>Summa</b>	<b>10 060 065</b>

*Med anledning av styrelsens förslag till vinstutdelning, får styrelsen härmed avge följande yttrande enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen (2005:551).*

Förutsatt att bolagsstämman fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag om vinstdisposition kommer 60 065 kronor balanseras i ny räkning. Full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter föreslagen vinstutdelning. Enligt styrelsens bedömning kommer bolagets egna kapital efter föreslagen vinstutdelning att vara tillräckligt stort i förhållande till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen har härvid beaktat bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterad utveckling och konjunkturläget. Styrelsen har gjort en bedömning av bolagets ställning samt bolagets möjligheter att på kort och lång sikt infria sina åtaganden.

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		139 088	146 526
Övriga rörelseintäkter		219	123
		<u>139 307</u>	<u>146 649</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-82 087	-89 427
Övriga externa kostnader	3	-14 175	-17 922
Personalkostnader	4	-34 761	-33 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-724	-853
Övriga rörelsekostnader		-12	-
		<u>7 548</u>	<u>4 612</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
		7 548	4 612
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-7
		<u>7 540</u>	<u>4 605</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
		7 540	4 605
<b>Resultat före skatt</b>			
		7 540	4 605
Skatt på årets resultat	5	-1 809	-1 109
		<u>5 731</u>	<u>3 496</u>
<b>Årets resultat</b>			
		5 731	3 496
<b>Hänförligt till</b>			
Moderföretagets aktieägare		5 731	3 496

2022113000037

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	6	-	149
		-	149
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	4 232	4 482
Inventarier, verktyg och installationer	8	915	1 124
		5 147	5 606
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	587	587
Andra långfristiga fordringar		4	4
		591	591
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 738</b>	<b>6 346</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 819	15 491
		16 819	15 491
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 098	12 148
Övriga fordringar		342	654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 561	1 762
		16 001	14 564
<i>Kassa och bank</i>		20 867	24 603
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>53 687</b>	<b>54 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>59 425</b>	<b>61 004</b>

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100	100
Annat eget kapital inklusive årets resultat		41 289	45 557
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		41 389	45 657
Summa eget kapital		41 389	45 657
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatteskuld		36	37
		36	37
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		8 210	6 849
Skatteskulder		680	313
Övriga kortfristiga skulder		2 634	1 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	6 476	6 460
		18 000	15 310
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		59 425	61 004

2022113000039

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		7 540	4 605
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		724	853
		<u>8 264</u>	<u>5 458</u>
Betald inkomstskatt		-1 441	-282
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>6 823</b>	<b>5 176</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-1 328	-1 444
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 437	-191
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		2 324	2 214
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 382</b>	<b>5 755</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-118	-664
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-118</b>	<b>-664</b>
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-10 000	
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-3 736</b>	<b>5 091</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>24 603</b>	<b>19 512</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>20 867</b>	<b>24 603</b>

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>		-	-
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-22	-20
<b>Rörelseresultat</b>		-22	-20
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Anteciperad utdelning från koncernföretag		10 000	10 000
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		9 978	9 980
<b>Resultat före skatt</b>		9 978	9 980
<b>Årets resultat</b>		9 978	9 980

2022113000041

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	9	500	500
		<u>500</u>	<u>500</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>500</u>	<u>500</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		10 000	10 000
Aktuell skattefordran		6	6
Övriga fordringar		5	2
		<u>10 011</u>	<u>10 008</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>19</u>	<u>13</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>10 030</u>	<u>10 021</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>10 530</u>	<u>10 521</u>

2022113000042

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	<b>13</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		82	102
Årets resultat		9 978	9 980
		<u>10 060</u>	<u>10 082</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>10 180</u>	<u>10 202</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		350	319
		<u>350</u>	<u>319</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>10 530</u>	<u>10 521</u>

2022113000043

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella tillgångar**

##### *Övriga immateriella tillgångar*

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Koncern</i> <i>år</i>
Följande avskrivningstider tillämpas:	
Goodwill	5

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Koncern</i> <i>år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	5-51
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme	51 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm	8-51 år
- Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm	8-25 år
- Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm	7-15 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm	5-10 år

### **Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

### **Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Korfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
  - Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
  - Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
  - Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### **Ränta, royalty och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

## Koncernredovisning

### Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Det finns inga uppskattningar och bedömningar som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder för nästkommande år.

## Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
Höglandets Revisionsbyrå		
Revisionsuppdrag	169	118
Andra uppdrag	14	5
Summa	183	123

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

### Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	Varav män	2020-09-01- 2021-08-31	Varav män
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	59	41	60	41
Totalt dotterföretag	59	41	60	41
<b>Koncernen totalt</b>	<b>59</b>	<b>41</b>	<b>60</b>	<b>41</b>

### Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022-08-31 Andel kvinnor i %	2021-08-31 Andel kvinnor i %
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	-	-
<b>Koncern</b>		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-

Moderföretaget saknar anställd personal.

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	1 018	1 031
Övriga anställda	23 211	22 427
Summa	24 229	23 458
Sociala kostnader	10 333	10 683
(varav pensionskostnader) 1)	2 568	2 054

1) Av koncernens pensionskostnader avser 120 (fg år 120 ) företagets ledning.

## Not 5 Skatt på årets resultat

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skattekostnad(-) [/skatteintäkt(+)]		
Periodens skattekostnad (/skatteintäkt)	-1 808	-1 109
	-1 808	-1 109
Uppskjuten skattekostnad(-) [/skatteintäkt(+)]		
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-1	-
	-1	-
<b>Total redovisad skattekostnad i koncernen</b>	<b>-1 809</b>	<b>-1 109</b>

**Avstämning effektiv skatt**

		2021/2022		2020/2021	
Koncernen			Procent		Belopp
Resultat före skatt		7 540			4 605
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-1 553	21,4%		-985
Andra icke-avdragsgilla kostnader	1%	-76	2,3%		-105
Skatt hänförlig till tidigare år	2,4%	-180	0,4%		-19
Redovisad effektiv skatt	24%	-1 809	24,1%		-1 109

**Not 6 Goodwill**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 605	2 605
Vid årets slut	2 605	2 605
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 456	-2 307
-Årets avskrivning	-149	-149
Vid årets slut	-2 605	-2 456
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	<b>149</b>

**Not 7 Byggnader och mark**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	14 215	14 215
Vid årets slut	14 215	14 215
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-9 733	-9 391
-Årets avskrivning	-250	-342
Vid årets slut	-9 983	-9 733
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 232</b>	<b>4 482</b>

2022113000049

## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	20 613	19 949
-Nyanskaffningar	118	664
-Vid årets slut	20 731	20 613
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-19 489	-19 128
-Årets avskrivning	-327	-361
-Vid årets slut	-19 816	-19 489
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>915</b>	<b>1 124</b>

## Not 9 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	500	500
-Vid årets slut	500	500
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

### **Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ågarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar, st	i %	2022-08-31 Redovisat värde	2021-08-31 Redovisat värde
Kontorsspecial i Vetlanda AB, 556267-3466, Vetlanda		100	500	500
Kontorsspecial Förbrukning Småland AB, 556477-3397, Jönköping		100	3 225	3 225
Hadar Schmidt i Jönköping AB, 556122-5045, Jönköping		100	118	118
Kontorsspecial IT & Copy i Småland AB, 556377-5302, Västervik		100	2 228	2 228
			<b>6 071</b>	<b>6 071</b>

## Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	587	587
-Vid årets slut	587	587
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>587</b>	<b>587</b>

Avser andel i bostadsrätt.

### Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Koncern</b>		
Övriga poster	1 561	1 762
	<u>1 561</u>	<u>1 762</u>

### Not 12 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 060 065 kronor, disponeras enligt följande:

Utdelning, kronor	10 000 000
Balanseras i ny räkning, kronor	60 065
<b>Summa</b>	<b>10 060 065</b>

### Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	2022-08-31	2021-08-31
Antal aktier	1 000	1 000
Kvotvärde	100	100

### Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Koncernen</b>		
Upplupna löner och semesterlöner	4 251	3 775
Upplupna sociala avgifter	1 667	1 637
Övriga upplupna poster	558	1 048
	<u>6 476</u>	<u>6 460</u>

### Not 15 Nyckeltalsdefinitioner

*Balansomslutning:*  
Totala tillgångar.

*Soliditet:*  
Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

## Underskrifter


Vetlanda den 25/11 2022



Stefan Samuelsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25/11 2022

Höglandets Revisionsbyrå AB



Daniel Palmberg  
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

2022113000052

2022113000053

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kontorsspecial Data i Vetlanda AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 25/11 2022. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Vetlanda den 25/11 2022



Stefan Samuelsson  
Verkställande direktör
